
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АЛТАЙСКИЙ КОЛЛЕДЖ ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И БИЗНЕСА»
КГБПОУ «АКПТи Б»

ПРИКАЗ 

г. Бийск
Об организации наставничества 
над педагогами на период 
2022-2023 учебного года

В целях организации наставничества над молодыми и вновь поступившими 
педагогами в учреждение по вопросам приобретения и совершенствования 
индивидуальных профессиональных навыков, повышения профессионального уровня в 
первые годы работы в образовательном учреждении после получения педагогического 
образования, а также после длительного перерыва в педагогической деятельности 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Закрепить с 01.09.2022 за молодыми специалистами наставников в следующем 

составе:

№ Ф.И.О.- наставляемого педагога Ф.И.О.- педагога наставника
1 Аполонский Владимир Анатольевич Жидких М.В.
2 Кошелева Алена Алексеевна Шахова А.В.
3 Максимова Елизавета Витальевна Асямова О.А.
4 Алексеев Никита Алексеевич Окорокова О.В.
5 Феденева Анастасия Сергеевна Шевцова Н.А.
6 Ларионова Наталья Дмитриевна Санкевич Т.Н.
7 Шнайдер Марк Романович Носова Ж.В.
8 Денисова Анжелика Владимировна Миляева Ю.А.

2.
Педагогам-наставникам разработать план индивидуального наставничества по 

направлениям в срок до 20.09.2022г.;
3.

Бухгалтерии производить доплату за наставничество с 01.09.2022 по 30.06.2023 год в 
размере 2000 (две тысячи) рублей.

Директор

лены:

W 7
С приказом ознакомле| 
Аполонский В..
Кошелева А. А.
Максимова Е.В. и  /
Алексеев Н.А.
Феденева А.С.
Ларионова Н.Д.
Шнайдер М.Р. ^
Денисова А.В. '

Чапаева Оксана Владимировна 
(3854) 36 33 76

Жидких М.В. 
Шахова А.В. ^  

Асямова О А .  
Окорокова О.В. 
Шевцова Н.А. 
Санкевич Т.Н. 
Носова Ж.В. 
Миляева Ю.А

Е.В. Самусенко


